新 有 協 第 ２ １ 号

平成２９年１１月２０日

新潟市福祉有償運送運営協議会委員 各位

新潟市福祉有償運送運営協議会

（担当 新潟市福祉部福祉総務課）

平成２９年度第３回新潟市福祉有償運送運営協議会の書面開催について

日頃より当運営協議会の運営に対しまして、ご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上

げます。

 １１月１３日に第２回運営協議会を開催させていただきました。そこで再協議が必要

となりました下記について、第３回運営協議会として書面での決議をお願いいたします。

ご多忙のところ大変恐縮ですが、別紙協議依頼の内容をご確認いただき、別紙２の決

議書に必要事項を記入の上、同封の返信用封筒にて１１月２７日（月）までにご返送く

ださい。

どうぞ、よろしくお願いいたします。

記

１ 議 題  利用料金変更に係る協議

         特定非営利活動法人 たんぽぽカンパニー

２ 経 緯  利用料金変更に係る説明資料等書類不備のため再協議

３ 送付物  ・（別紙）協議依頼

       ・（別紙２）決議書

              ・返信用封筒

４ その他  期限に間に合わない場合や不明な点がある等の場合は、お手数で

すが下記担当までご連絡ください。

以上

問い合わせ先

新潟市福祉部福祉総務課 渡辺

電話 （０２５）２２６－１１７０

FAX  （０２５）２２５－６３０４
Mail  somu.wl@city.niigata.lg.jp

送付資料